

Election du Comité Directeur

Mandat 2024 – 2028

* * * * * * * * * * * * *

Attestation d'appartenance à une liste

Je soussigné (e)atteste me présenter au Comité Directeur de la Fédération Française de Gymnastique lors de l'élection qui aura lieu le samedi 23 novembre 2024.
J'atteste appartenir à la liste conduite par Monsieur/Madame
Fait à le
Signature

UTILSATION DES DONNEES

Les informations recueillies par la FFGym, conformément aux dispositions statutaires et réglementaires, sont strictement nécessaires pour la validité et le traitement des candidatures au Comité Directeur ainsi que l'organisation des élections.

Le refus de transmettre une de ces données entraîne par conséquent l'impossibilité d'être candidat.

Seules les données nécessaires à la réalisation du vote (nom/prénom des candidats), sont transmises au prestataire de vote de la FFGym (VOTEER).

Les données sont conservées durant la durée légale du contentieux électoral.

Conformément à la règlementation, vous bénéficiez d'un droit d'accès, de rectification et d'effacement de vos données personnelles. Pour l'exercice de ces droits, vous pouvez vous adresser à l'adresse mail suivante : dpo@ffgym.fr. Vous pouvez également interroger la FFGym sur la finalité de la collecte de ces données à cette même adresse.

Pour plus d'informations, la politique de confidentialité des données de la FFGym applicable à toute collecte de données à caractère personnel peut être consultée à l'adresse suivante : https://www.ffgym.fr/Mentions legales



Election du Comité Directeur

Mandat 2024 – 2028

* * * * * * * * * * * * *

Attestation d'appartenance à une liste

Pour les candidats au titre du poste de médecin

Je soussigné (e) atteste me
présenter au Comité Directeur de la Fédération Française de Gymnastique lors de l'élection
qui aura lieu le samedi 23 novembre 2024.
J'atteste appartenir à la liste
conduite par Monsieur/Madame
Je me présente au titre de la catégorie de médecin. J'atteste sur l'honneur être détenteur d'un
diplôme de docteur en médecine reconnu en France.
Fait à le
Signature

UTILSATION DES DONNEES

Les informations recueillies par la FFGym, conformément aux dispositions statutaires et réglementaires, sont strictement nécessaires pour la validité et le traitement des candidatures au Comité Directeur ainsi que l'organisation des élections.

Le refus de transmettre une de ces données entraîne par conséquent l'impossibilité d'être candidat.

Seules les données nécessaires à la réalisation du vote (nom/prénom des candidats), sont transmises au prestataire de vote de la FFGym (VOTEER).

Les données sont conservées durant la durée légale du contentieux électoral.

Conformément à la règlementation, vous bénéficiez d'un droit d'accès, de rectification et d'effacement de vos données personnelles. Pour l'exercice de ces droits, vous pouvez vous adresser à l'adresse mail suivante : dpo@ffgym.fr. Vous pouvez également interroger la FFGym sur la finalité de la collecte de ces données à cette même adresse.

Pour plus d'informations, la politique de confidentialité des données de la FFGym applicable à toute collecte de données à caractère personnel peut être consultée à l'adresse suivante : https://www.ffgym.fr/Mentions_legales